[bookmark: _GoBack]Пример заявления работника о предоставлении социального отпуска по семейно-бытовым причинам
	Ремонтный участок

ЗАЯВЛЕНИЕ
03.01.2024

	Директору ООО «Версаль»
Федорову И.Г.

Костюковой И.И.
Подготовить приказ об отпуске
Федоров
03.01.2024

Прошу предоставить мне отпуск с сохранением среднего заработка на 3 календарных дня с 03.01.2024 по 05.01.2024 включительно в связи с рождением ребенка.
Копию свидетельства о рождении ребенка прилагаю.

Слесарь-сантехник 5-го разряда                   Подпись                                 И.Е. Николаев